**D**e tonsura clericali et corona quater sunt diversa. et quod significent. vide gl  
in v. et consuram. post p. Et in eadē glo. hēs q̄ queri non portant cleri  
calē tonsurā ex pte superioris. s̄ tonsurā sic ex pte inferioris usq; ad au  
res. Itē q̄ möchī debent portare maiorē clericā q̄ clerici seculares.

**D**e religioso portante habitu s̄ habitu clericorū seculariū an incurat  
apostasiā. vide glo. in v. extrinseci. vide tu plenius p̄ Jo. de lig. in c. de  
us qui eo. ti. vbi dixi.

**D**eo significato insule et pilei. vide h̄ gl. sup v. insulam.

**O**ra sine aspiratione significat finē vel extremitatem rep et p̄cipue regio  
num et vestiū. Cum aspiratione vero significat tempus. ut hora ter  
tie. vide gl. in v. oram.

**V**estis superior clericorum debet esse talaris. id est ad talos longa. vide gl  
in v. videat. quā nō in eo q̄ dicit superior. Nō ergo debet esse ita breuis  
ut vestis inferior videat. ar. hic.

**M**onachus administratione carens. elemosinā facere nō p̄t nisi sit in stu  
dio vel peregrinatione de licentia abbatis. tūc enī moderatā elemosi  
nā facē p̄t. vide h̄ bo. gl. in v. ouvertendū. et qd nō. gl. xij. q. i. nō dicatis.

**P**ena in aliqua ostiutione apposita non intelligit repetita in fine. q̄ ad  
dicit ad ostiutōnē p̄cedētē. etiam si eodē tpe fiat additio. vide gl. singu  
larē h̄ in v. sanctioni. Et in strariū allego tibi glo. Ber. in. c. de multa  
in si. de pben. in. v. in eadē. et vide qd ibi scripsi.

&

## **D**e Prebendis et dignitatibus.

### **C**le. i. **S**i dignitatem habenti:

**T**aliter puiho facta de dignitate vel bñficio. motu p̄prio. licet de cura il  
li annera nullā fiat mentio. vide glo. in ista cle. i. in v. mandemus. iūdo  
tex. in v. illi vel alteri. Et aduerte tu diligenter. q̄r tex. quē alit gl. hoc  
nō pbat. nā cle. si roman⁹. loquitur cum non sit mentio de cura beneficij  
p̄bus habiti. nō aut̄ loquitur de bñficio. nūc motu p̄prio cessō. nā de cu  
ra beneficij cessō videt q̄ oīo sit habenda mentio. q̄r nō est de intenti  
one pape puidere de beneficio curato. n̄ de cura fiat spālis mentio. vt  
pbat in. c. cū in illis. de pben. li. vi. Motus aut̄ p̄prios nō firmat grāz  
atra intentionē scribentis. nec supplet qualitates int̄secas bñficij. de  
q̄ vide oīo in. c. si motu p̄prio. eo. ti. li. vi. vbi Job. an. si bñ recolo. videt  
sentire strariū eius qd hic senhit in gl. ista.

**H**abita facta de beneficio cū cura. de cura mentione nō habita. nō extē  
dit ad curatum. licet in fine addat illa clā. q̄ aiāp cura si illi imminent  
nullatenus negligat. vide h̄ glo. in v. dispēlantes. Et p̄ h̄ declarat istū  
tex. p̄cedere etiam in cāu in q̄ nō sit dispensatio sup plurib⁹ retinēdis